PAGE
2

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район

Волгоградская область

[image: image1.png]

от 20 июля  2017 г.                                                               №  8/18
О внесении изменений в решение Совета депутатов № 1/2 от 10.02.2017 г

«Об утверждении Порядка организации и проведении публичных слушаний в Оленьевском сельском поселении Дубовского муниципального района»

В соответствии с ч.3 ст.3 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Изложить ч.1  п. 6.2 статьи 6 «Вопросы, выносимые на публичные слушания» в следующей редакции:

«1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»

2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит обнародованию на информационных стендах в  местах, установленных для обнародования муниципальных правовых актов, а также в сети Интернет на официальном сайте Оленьевского сельского поселения  Дубовского муниципального района  Волгоградской области.
И.о. главы  Оленьевского сельского поселения
С.И.Степаненко
Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения
Л.Н.Бывалина